

*JJ Ejendomsudlejning ApS  
Lindelyvej 16  
5792 Årslev*

*CVR-nummer: 39 07 19 24*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024*

*(7. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2025

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

JJ Ejendomsudlejning ApS  
Lindelyvej 16  
5792 Årslev

Telefon: 60 13 21 97

CVR-nr.: 39 07 19 24  
Stiftet: 6. november 2017  
Kommune: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Signe Sofie Westerboe Jackson  
Ulla Jørgensen

**Pengeinstitut**

Lån & Spar Bank  
Højbro Plads 9-11  
1200 København K

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom. Fysioterapivirksomheden er frasolgt pr. 1. oktober 2023.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -21 tkr. mod 2.819 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>172.192</b>	<b>6.091.600</b>
1 Personaleomkostninger .....	60.153-	2.154.358-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	24.400-	24.400-
Andre driftsomkostninger .....	0	69.284-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>87.639</b>	<b>3.843.558</b>
Andre finansielle indtægter .....	3.441	27
Andre finansielle omkostninger .....	106.531-	214.695-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>15.451-</b>	<b>3.628.890</b>
Skat af årets resultat .....	5.412-	809.644-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>20.863-</b>	<b>2.819.246</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	2.200.000
Overført resultat .....	20.863-	619.246
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>20.863-</b>	<b>2.819.246</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger.....	2.401.600	2.426.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
	<b>2.401.600</b>	<b>2.426.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.401.600</b>	<b>2.426.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.401.600</b>	<b>2.426.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	1.842
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	24.000
Selskabsskat .....	0	21.936
	<b>0</b>	<b>47.778</b>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>0</b>	<b>47.778</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>83.275</b>	<b>2.552.145</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>83.275</b>	<b>2.599.923</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.484.875</b>	<b>5.025.923</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	957.432	978.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	2.200.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.007.432</b>	<b>3.228.295</b>
Prioritetsgæld .....	1.350.005	1.414.074
Deposita.....	53.550	53.550
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.403.555</b>	<b>1.467.624</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	63.476	54.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	43.509
Selskabsskat .....	5.412	0
Anden gæld .....	0	184.130
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	48.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>73.888</b>	<b>330.004</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.477.443</b>	<b>1.797.628</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.484.875</b>	<b>5.025.923</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2024	2023
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	4
Lønninger .....	60.000	1.879.230
Pensioner .....	0	242.688
Andre omkostninger til social sikring .....	153	32.440
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>60.153</u></b>	<b><u>2.154.358</u></b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	1.468.439	1.413.481	63.476	1.078.487
Deposita.....	53.550	53.550	0	53.550
	<b><u>1.521.989</u></b>	<b><u>1.467.031</u></b>	<b><u>63.476</u></b>	<b><u>1.132.037</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I ejendommen med bogført værdi på tkr. 2.402 er der tinglyst pantebreve på tkr. 1.557 til DLR Kredit A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 1.413.